
    INDICADORES SERVICIO DE INTERNET  

                                  ABRIL – MAYO – JUNIO 

      2021 

F2.7 Indicadores de disponibilidad para los servicios de telecomunicaciones prestados a través de redes fijas y redes móviles 

ANNO MES 
NOMBRE_EST
ACION_BASE 

ELEMENTO_
PACTADO 

ID_TECNOLOGIA ID_MUNICIPIO 
ID_DIVISION_
ADMINISTRAT

IVA 
ID_ZONA 

TIEMPO_TOTAL_IN
DISPONIBILIDAD 

PORCENTAJE_DE_DI
SPONIBILIDAD 

TRANSMIS
ION_SATEL

ITAL 

2021 4 APIA S 5 66045  1 621 98,56 N 

2021 4 ARANZAZU S 5 17050  1 571 98,67 N 

2021 4 ANSERMA S 5 17042  1 755 98,25 N 

2021 4 QUINCHIA S 5 66594  1 575 98,66 N 

2021 4 MARMATO S 5 17442  1 673 98,44 N 

2021 4 NEIRA S 5 17486  1 572 98,67 N 

2021 4 PUEBLO RICO  S 5 66572  1 582 98,65 N 

2021 4 PACORA S 5 17513  1 576 98,66 N 

2021 4 SUPIA S 5 17777  1 642 98,51 N 

2021 4 VITERBO S 5 17877  1 1021 97,63 N 

2021 4 MISTRATO S 5 66456  1 744 98,27 N 

 

 

 

 

 

 



ANNO MES 
NOMBRE_ESTA

CION_BASE 
ELEMENTO_

PACTADO 
ID_TECNOLOGIA ID_MUNICIPIO 

ID_DIVISION_
ADMINISTRAT

IVA 
ID_ZONA 

TIEMPO_TOTAL_I
NDISPONIBILIDAD 

PORCENTAJE_DE
_DISPONIBILIDA

D 

TRANSMIS
ION_SATEL

ITAL 

2021 5 APIA S 5 66045  1 112 99,74 N 

2021 5 ARANZAZU S 5 17050  1 93 99,78 N 

2021 5 ANSERMA S 5 17042  1 798 98,15 N 

2021 5 QUINCHIA S 5 66594  1 46 99,89 N 

2021 5 MARMATO S 5 17442  1 236 99,45 N 

2021 5 NEIRA S 5 17486  1 4 99,99 N 

2021 5 PUEBLO RICO S 5 66572  1 7 99,98 N 

2021 5 PACORA S 5 17513  1 3 99,99 N 

2021 5 SUPIA S 5 17777  1 136 99,68 N 

2021 5 VITERBO  S 5 17867  1 37 99,91 N 

2021 5 MISTRATO S 5 66456  1 764 98,23 N 

 

ANNO MES 
NOMBRE_ESTA

CION_BASE 
ELEMENTO_

PACTADO 
ID_TECNOLOGIA ID_MUNICIPIO 

ID_DIVISION_
ADMINISTRAT

IVA 
ID_ZONA 

TIEMPO_TOTAL_I
NDISPONIBILIDAD 

PORCENTAJE_DE
_DISPONIBILIDA

D 
TRANSMISION_SATELITAL 

2021 6 APIA S 5 66045  1 0 100 N 

2021 6 ARANZAZU S 5 17050  1 0 100 N 

2021 6 ANSERMA S 5 17042  1 336 99,2 N 

2021 6 QUINCHIA S 5 66594  1 2 99,99 N 

2021 6 MARMATO S 5 17442  1 152 99,64 N 

2021 6 NEIRA S 5 17486  1 16 99,96 N 

2021 6 PUEBLO RICO S 5 66572  1 449 98,93 N 

2021 6 PACORA S 5 17513  1 9 99,97 N 

2021 6 SUPIA S 5 17777  1 291 99,31 N 

2021 6 VITERBO S 5 17877  1 215 99,49 N 

2021 6 MISTRATO S 5 66456  1 96 99,77 N 

 

 

 


